[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «12» января 2017 года                                                                              № 12
О внесении изменения в решение

Краснинской районной Думы
от 28.12.2016 № 85
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

         1. Внести в пункт 1 решения Краснинской районной Думы от 28 декабря 2016  года № 85 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» следующее изменение, изложив  абзац третий в следующей редакции:
 «- Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Октябрьского сельского поселения Краснинского района  Смоленской  области и Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской с созданием вновь образованного муниципального образования Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области с административным центром – деревня Малеево».
2. Направить настоящее решение представительным органам Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Октябрьского сельского поселения Краснинского района  Смоленской  области и Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край».
Глава муниципального образования
 «Краснинский район» Смоленской области                             И.В. Тимошенков